32
EKI-2528
ADAM-4561
ADAM-6050
ADAM-6051
ADAM-6052
ADAM-6060
EKI-2525

Kommunikation zwischen
Fabrik- und Gebäudeleitsystemen
Die neuen Anybus-Gateways für Fabrik- und Gebäudeautomation
ermöglichen die Kommunikation zwischen Industrieanlagen
und Gebäudesteuerungs- und Gebäudemanagementsystemen
(BMS), indem man Modbus-Netzwerke mit gängigen Netzwerken
der Gebäudeautomation koppelt - wie z.B. BACnet, KNX und
M-Bus.
PROTOKOLLKONVERTER
Building Automation Gateways
INTENSIS GATEWAY - MODBUS AUF KNX
Anybus-Gateway - Modbus auf KNX
Betriebstemperatur: 0~ 60 ºC
Abmessungen: 90 x 88 x 56 mm
Versorgung: 9 ~ 36 VDC
IN701KNX1000000        (≤100 Modbus-Register)
IN701KNX2500000        (≤250 Modbus-Register)
IN701KNX6000000        (≤600 Modbus-Register)
IN701KNX1K20000        (≤1200 Modbus-Register)
IN701KNX3K00000        (≤3000 Modbus-Register)
INTENSIS GATEWAY - MODBUS AUF BACNET
Anybus-Gateway - Modbus auf BACnet
Betriebstemperatur: 0~ 60 ºC
Abmessungen: 90 x 88 x 56 mm
Versorgung: 9 ~ 36 VDC
IN7004851000000       (≤100 BACnet-Datenpunkte)
IN7004852500000       (≤250 BACnet-Datenpunkte)
IN7004856000000       (≤600 BACnet-Datenpunkte)
IN7004851K20000       (≤1200 BACnet-Datenpunkte)
IN7004853K00000       (≤3000 BACnet-Datenpunkte)
ANYBUS M-BUS/MODBUS-TCP-GATEWAY
Anybus M-Bus to Modbus-TCP Gateway 20 / 50